DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 15 de janeiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 51/2026 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS CÁLCULOS DA
PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA, MCPPI E PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Objetiva
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Gestão de tecnologias deep tech), realizada em 07/12/2025, conforme critérios divulgados no Edital
RH 076/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 48.42857

MCPPI = 50.00000

PD = 0.00000

Lista Geral - Ampla Concorrência

CPF PARCIAL NOME ACERTOS NOTA NOTA BONIFICADA
396.889... ANA CAROLINA PIRES DE MACEDO FELICIO 41 6.83333 6.83333
337.264... BRUNO CUNHA DE ALMEIDA E SILVA 0 0.00000 0.00000
352.496... CAROLINE URENHA SILVA 51 8.50000 8.50000
171.708... CLODOVEU FLORENTINO DA SILVA 0 0.00000 0.00000
506.386... DANIELLE FERNANDA NUNES 0 0.00000 0.00000
268.091... ELI CRISTINA CACADOR 53 8.83333 8.83333
440.618... GUSTAVO DE OLIVEIRA CAMARGO 49 8.16667 8.16667
078.587... GUSTAVO EDUARDO PEREIRA 47 7.83333 7.83333
098.068... PLACIDO SEVERINO GOMES NETO 46 7.66667 7.66667
328.374... PRANDY LOVO DE OLIVEIRA 52 8.66667 8.66667
118.973... RAFAEL GARCIA SOUSA 53 8.83333 8.83333
383.888... RENATO CRISOSTOMO 47 7.83333 7.83333
067.596... ROSANGELA DE FARIAS SILVA 0 0.00000 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.01.14.1.3.42.1.3.1.166.1571745
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).